МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШ» п. СОЛНЕЧНЫЙ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

№ 4/4                                                                                             от 01 сентября 2021 года

Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции

           На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 28 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях
обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых
и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней,
минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений
в МДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие «Положение о комиссии по
противодействию коррупции» МДОУ детский сад «Малыш» п. Солнечный
Советского района Республики Марий Эл.
2. Ознакомить работников МДОУ с настоящим приказом и Положением под
роспись.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                                                        Л.А. Карнацкая

		2021-12-10T08:37:59+0300
	Ser3344102
	Карнацкая Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа